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Siemianowice Slaskie 27.07.2017 r.
Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/22/2017

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich
Sp. z 0.0. dostawa sprzetu medycznego — stoty do badan diagnostycznych i kardiomonitory.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowg w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci
zgodnie z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych informujemy Panstwa
o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Jednoczes$nie zgodnie z zapisami art.38 ust. 4 w powigzaniu z art. 38 ust 4a pkt 1 i ust. 6 Ustawy Prawo zamdwier
publicznych Zamawiajgcy zmienia tres¢ zapisow w SIWZ. Powyzsze zmiany zostang rownoczesnie przestane do Biuletynu
zamdwien publicznych.

Pytanienr 1

Prosimy Zamawiajacego o jednoznaczne podanie, ktorymi kryteriami bedg oceniane oferty, gdyz w punkcie 14.1 SIWZ
wymienione sg tylko: cena, termin zapfaty i okres gwarancji, a w punkcie 14.2 SIWZ wyszczegdlniono takze ,Termin
dostawy”.

2. Wnosimy o zmiang definicji wspétczynnikdw zawartych we wzorze kryterium ,Termin pfatnosci” na nastepujace:

TZ= (TZg / TZypar) X 20 pkt.,

gdzie: TZ - liczba uzyskanych punktéw
TZg—termin zaptaty w ocenianej ofercie
TZax — Najdtuzszy termin zaoferowany w ztozonych ofertach.

3. Wnosimy o zmiane definicji wspdtczynnikdw zawartych we wzorze kryterium ,,Okres gwarancji” na nastepujace:
0G=(0Gg / OGax) X 10 pkt.,

gdzie: OG - liczba uzyskanych punktéw
OGg~ okres udzielonej gwarancji w ocenianej ofercie
OGax — Najdiuzszy okres udzielonej gwarancji, zaoferowany w ztozonych ofertach.
Oferta z udzielonym okresem gwarancji 24 miesiace otrzyma 0 pkt.

4. Jesli Zamawiajacy bedzie stosowat przy ocenie ofert takze kryterium ,Termin dostawy”, wnosimy o zmiane definicji
wspotczynnikdw zawartych we wzorze kryterium ,Termin dostawy” na nastepujgce:

TD=(TD, / TDg) x 10 pkt.,

gdzie: TD ~ liczba uzyskanych punktéw

TD, - najkrdtszy termin dostawy zaoferowany w ztozonych ofertach
TDg — termin dostawy zaoferowany w ocenianej ofercie.

ODPOWIEDZ.
Ad 2. Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Wykonawca podaje termin zapfaty w liczbach catkowitych.
Termin zaptaty nie moze by¢ krétszy niz 30 dni oraz dituzszy niz 60 dni zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy
o0 terminach zapfaty w transakcjach handlowych. Zamawiajacy wskazuje, iz uzasadnieniem zastosowania
diuzszego terminu zaptaty sg okolicznosci zwigzane z zasadami finansowania Zmawiajgcego przez publicznego
ptatnika jakim jest NFZ z tytutu prowadzonej dziatalnosci lecznicze] stanowigcej podstawowa dziatalnosé
Zamawiajacego.
Ad 3. Tak. Oferta z udzielonym okresem gwarancji 24 miesiace otrzyma O pkt.
Zgodnie zapisami w Zatgczniku nr 1 do SIWZ w punkcie 24.

NIP 6431764082 REGON 000308270
Sad Rejonowy Katowice-Wschdéd w Katowicach Wydz. VIl Gospodarczy KRS Nr 0000430160,
Kapitat zaktadowy 26 548 000,00 zi,
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Gwarancja minimum 24 miesigce OCENIANE
24, 24 miesigce - 0 pkt Tak Poda¢
36 miesiecy i wigcej - 10 pkt

Ad 3. Tak. W zawiazku z btedna definicja wspétczynnikéw w kryterium ,Termin dostawy” Zamawiajacy dokonuje
zmiany definicji wspotczynnikéw zawartych we wzorze kryterium , Termin dostawy” na nastepujacy:
Kryterium , Termin dostawy” (maksimum: 14 dni)
a) znaczenie kryterium —10% ( 10 pkt)
b) opis sposobu oceny ofert dla kryterium , Termin dostawy”
TD= (TDmin/ TD b.of.) x 10 pkt
gdzie:
TD- liczba uzyskanych punktéw dla kryterium , Termin dostawy” ocenianej oferty
TDmin — najkrétszy termin dostawy zaoferowany w ztozonych ofertach
TD b.of. — termin dostawy zaoferowany w ocenianej ofercie.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu pod L.p 2 w Tabeli Wymagan na nastepujacy:
Czas podjecia naprawy przez serwis max 48 h, w dni robocze, od momentu zgtoszenia.?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi, wnosimy o adekwatne skorygowanie zapisu zawartego w Zataczniku nr 1 do SIWZ,
w cze$ci WARUNKI GWARANCH | SERWIS, punkt 1.
ODPOWIEDZ.
Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 3 - Pakiet nr 1 - St6t o nosnosci min. 180 kg
1. Czy Zamawiajacy dopusci stét pokryty lakierem proszkowym w kolorze RAL 90027
2. Czy Zamawiajacy dopusci stét o catkowite] szerokoéci bez poreczy bocznych wynoszacej 680 mm i catkowitej szerokosci
z poreczami wynoszacej 750 mm?
3. Czy Zamawiajgcy dopusci stét z opuszczanymi poreczami bocznymi, ktérych dtugosé wynosi 55% dtugosci wewnetrznej
leza?
4. Czy Zamawiajacy dopusci stét z wieszakiem kropléwki chromowanym, posiadajacym regulacje wysokosci oraz 4
haczyki?
5. Pragniemy zwréci¢ Zamawiajgcemu uwage, ze zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
2010 r., wyroby medyczne klasy | nie wymagaja przeprowadzania oceny zgodnoéci przez jednostke notyfikowang i
zwiazku z tym przeprowadza jg sam producent. W wyniku tego producent wystawia deklaracje zgodnosci zgodng z
dyrektywa o wyrobach medycznych 93/42/EEC, ktéra w tym przypadku jest jedynym dokumentem potwierdzajacym, ze
wyréb medyczny klasy | jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi i moze by¢ sprzedawany i uzytkowany w naszym kraju.
W zwigzku z powyzszym, zwracamy sig do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu dotaczenia do oferty Certyfikatu CE
wydanego przez jednostke notyfikowang, o ktérym to wymogu mowa w Tabeli Parametréw pod Lp.18.
ODPOWIEDZ.
Ad 1. Tak. Zamawiajacy dopuszcza lakier proszkowy w kolorze RAL 9002.
Ad 2. Tak. .
Ad 3. Tak.
Ad 4. Tak.
Ad 5. Tak. Zamawiajacy odstepuje od wymogu.
Pytanie nr 4 - Pakiet nr 1 - St6t o noénosci min. 230 kg
1. Czy Zamawiajacy dopusci stét pokryty lakierem proszkowym w kolorze RAL 9002?
2. Czy Zamawiajgcy dopusci stét o catkowite] szerokoéci bez poreczy bocznych wynoszacej 680 mm i catkowitej szerokosci
z poreczami wynoszgcej 750 mm?
3. Czy Zamawiajacy dopusci stét z opuszezanymi poreczami bocznymi, ktérych dtugos¢ wynosi 55% diugosci wewnetrznej
leza?
4. Czy Zamawiajacy dopusci stét z wieszakiem kropléwki chromowanym, posiadajacym regulacje wysokosci oraz 4
haczyki?
5. Pragniemy zwrdci¢ Zamawiajacemu uwage, ze zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja
2010 r., wyroby medyczne klasy | nie wymagaja przeprowadzania oceny zgodnosci przez jednostke notyfikowang i
zwiazku z tym przeprowadza jg sam producent. W wyniku tego producent wystawia deklaracje zgodnosci zgodng z
dyrektywa o wyrobach medycznych 93/42/EEC, ktéra w tym przypadku jest jedynym dokumentem potwierdzajgcym, ze
wyréb medyczny klasy 1 jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi i moze by¢ sprzedawany i uzytkowany w naszym kraju.

W zwiazku z powyzszym, zwracamy sig do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu dofaczenia do oferty Certyfikatu CE
wydanego przez jednostke notyfikowang, o ktérym to wymogu mowa w Tabeli Parametréw pod Lp.18.
ODPOWIEDZ.
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Ad 1. Tak. Zamawiajgcy dopuszcza lakier proszkowy w kolorze RAL 9002.
Ad 2. Tak.
Ad 3. Tak.
Ad 4. Tak.
Ad 5. Tak. Zamawiajgcy odstepuje od wymogu.
Pytanienr 5
Pakiet nr 1: Stoty do badan diagnostycznych
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stoty do badar diagnostycznych o konstrukcji stalowej lakierowanej proszkowo
w kolorze odcieni bieli?
ODPOWIEDZ.
Tak. Spetniajacy pozostate wymogi.
Pytanie nr 6
Pakiet nr 1: Stoty do badan diagnostycznych
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stoty do badar diagnostycznych z regulacjg wysokosci leza w zakresie 490 —
870mm? Proponowany parametr jest lepszy od wymaganego.
ODPOWIEDZ.
Tak.
Pytanienr 7
Pakiet nr 1: Stoty do badan diagnostycznych
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stoty do badan diagnostycznych bez funkcji anty — Trendelenburga?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanienr 8
Pakiet nr 1: Stoty do badan diagnostycznych
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stoty do badai diagnostycznych z funkcja Trendelenburga regulowana w
zakresie 0 do 18°?
ODPOWIEDZ,
Tak.
Pytanie nr 9 — Pakiet nr 2
Dot. Pkt 2.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci kardiomonitor z chtodzeniem standardowym z wiatraczka?
ODPOWIEDZ.
Tak.
Pytanie nr 10 — Pakiet nr 2
Dot. Pkt 7.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci kardiomonitor z co najmniej 3 stopniowy system alarméw -
alarmy diwiekowe i wizualne wszystkich monitorowanych parametréw z mozliwoécia wyciszenia i zmian granic
alarmowych dla kazdego parametru. Min. 5 poziomdéw gto$nosci alarméw. Czas wyciszenia alarméw programowany
w zakresie 1,2,3 minut lub na state.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ,
Pytanie nr 11 - Pakiet nr 2
Dot. Pkt 8.
Czy Zamawiajqcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci kardiomonitor z Pomiarem HR w zakresie 30-300 uderzer
/min. Oraz z Pomiarem czestosci oddechu w zakresie 0-120 odd./min. Alarm bezdechu w zakresie min. 10-40 sekund.
ODPOWIEDZ.
Tak.
Pytanie nr 12 - Pakiet nr 2
Dot. Pkt 9
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci kardiomonitor z zakresem pomiarowy tetha 30-250 /min.
z czujnikiem dla pacjentéw dorostych na kazdy monitor typu klips na palec w jednej catosci bez kabla potgczeniowego.

ODPOWIEDZ. N
Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ. O

Pytanie nr 13 — Pakiet nr 2 , o

Dot. Pkt 10 =

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci kardiomonitor z pomiarem nieinwazyjny cisnienia (NIBP).
Zakres pomiarowy 40-270 mmHg. Tryby pomiaru: reczny, automatyczny, ciggly. Mozliwo$é programowania odstepu
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miedzy pomiarami w trybie automatycznym w zakresie 1-960 minut. Bez mozliwoéé recznego zaprogramowania wartosci
ciénienia w mankiecie. Zintegrowana z monitorem ostona suwakowa chronigca przed dostawaniem sie kurzu. Min. 1
mankiet w rozmiarze érednim na kazdy monitor oraz waz tgczacy.

ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ,

Z powazaniem

} pop e D
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